

Thaneeya International A/S

Østre Stationsvej 43, 5000 Odense C

CVR-nr. 14 11 91 40

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2020.

Bent Julius Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thaneeya International A/S Østre Stationsvej 43 5000 Odense C
	CVR-nr.: 14 11 91 40
	Stiftet: 1. maj 1990
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 30. regnskabsår
Bestyrelse	Bent Julius Nielsen Peter Olsen XIAOGUANG QI
Direktion	Bent Julius Nielsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Julius Nielsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt serviceydelser i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 105.455 kr. mod 105.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.438 kr. mod 179.405 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Nettoomsætning	105.455	105.456
Andre eksterne omkostninger	-187.395	7.122
Bruttoresultat	-81.940	112.578
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.278	0
Driftsresultat	-87.218	112.578
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.694	51.587
Andre finansielle indtægter	16.221	15.449
Øvrige finansielle omkostninger	-209	-209
Resultat før skat	-16.512	179.405
1 Skat af årets resultat	91.950	0
Årets resultat	75.438	179.405
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.438	179.405
Disponeret i alt	75.438	179.405

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.684	0
Materielle anlægsaktiver i alt	98.684	0
Anlægsaktiver i alt	98.684	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.355	186.052
Andre tilgodehavender	369.600	361.797
Periodeafgrænsningsposter	32.924	44.615
Tilgodehavender i alt	597.879	592.464
Likvide beholdninger	80.769	84.626
Omsætningsaktiver i alt	678.648	677.090
Aktiver i alt	777.332	677.090

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	-782.862	-858.300
Egenkapital i alt	717.138	641.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.302	13.770
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.892	21.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.194	35.390
Gældsforpligtelser i alt	60.194	35.390
Passiver i alt	777.332	677.090

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	1.500.000	-858.300	641.700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>75.438</u>	<u>75.438</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>-782.862</u>	<u>717.138</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-91.950	0
	<u>-91.950</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2018	725.139
Tilgang	103.962
Kostpris 30. september 2019	<u>829.101</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	725.139
Årets afskrivninger	5.278
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>730.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>98.684</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende varevogn. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. september 2019 kr. 62.775.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Julius Nielsen Holding A/S, CVR-nr. 21726370 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 2.352.206.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.